
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001881

OBJETO:  OBRA –  REMODELACIÓN L.A.M.T.  13,2  KV  EN DISTRITO ANGÉLICA,  DEPARTAMENTO
CASTELLANOS – LEY FER 13.414.

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  589.531.536,44  (Pesos,  Quinientos  Ochenta  y  Nueve  Millones
Quinientos Treinta y Un Mil Quinientos Treinta y Seis con 44/100) IVA INCLUÍDO

APERTURA DE PROPUESTAS: 08/02/2024 – HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Francisco Miguens 260 – 5° Piso

Tel: (0342) 4505856 – 4505874 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logística@epe.santafe.gov.ar

S/C 41672 En. 09 En. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001935

AVISO DE PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de  la  Licitación  Pública  N°  7060001935  "RECAMBIO  DE  LABT  CONVENCIONAL  POR
PREENSAMBLADO EN LA LOCALIDAD DE LA RUBIA, DPTO. SAN CRISTOBAL, LEY 13.414 – FER" para
el día 09/02/2024 a la Hora: 1000.

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

S/C 41673 En. 09 En. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA N° 01/2024



La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública N° 01/2024, para la contratación de una
Aseguradora de Riesgo de Trabajo (ART) para todo el personal municipal.

La  apertura  se  efectuará  el  día  02 de febrero  de 2024,  a  las  11:15 horas,  en las  oficinas
municipales donde podrán adquirirse los respectivos pliegos.

Valor del pliego: $3.500-.

$ 165 513636 Ene. 9 Ene. 15

__________________________________________

COMUNA DE MURPHY

LICITACION PÚBLICA Nº 2/2024

La Comuna de Murphy llama a Licitación Pública, la concesión de salón para Explotación de venta
de pasajes y Kiosco de terminal de ómnibus.- Consulta y venta de pliegos: En sede comunal sita en
calle San Martín N° 342 de Murphy - Recepción de ofertas: En sede comunal hasta las 11:30 Hs. el
09/02/2024 - Apertura de ofertas: en sede comunal hasta las 8:30 Hs. del 12/02/2024 - Valor del
pliego: Un mil ($ 1.000) - Garantía de seriedad de oferta: pesos diez mil ($ 10.000).

$ 225 513655 Ene. 9 Ene. 15

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA Nº 1/2024

La Comuna de Murphy llama a Licitación Publica, la concesión de salón para Explotación del bar -
Restaurant de terminal de ómnibus.- Consulta y venta de pliegos: En sede comunal sita en calle
San Martín N° 342 de Murphy - Recepción de ofertas: En sede comunal hasta las 11:30 Hs. el
09/02/2024 -Apertura de ofertas: en sede comunal hasta las 8:00 Hs. del 12/02/2024 -Valor del
pliego: Un mil ($ 1.000) - Garantía de seriedad de oferta: pesos diez mil ($ 10.000). Diez mil.

$ 225 513654 Ene. 9 Ene. 15


